
Па|ИНФШ Х!7Щ ИЯ ЗА П У Б Л И К У В А Н А  В П РО Ф И Л А  Н А  К У П У В А Ч А  О Б Я В А  ЗА О Б Щ Е СТВ Е Н А  П ОРЪЧКА Н А  С Т О Й Н О С Т ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 О Т  ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pk@aop.bg , aop@aop.bg 
интернет адрес: http://www.aop.bq

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. з ОТ ЗОП

^Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти
Номер на обявата: ОБ - 22 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 06/ 08/2018 
дд/мм/гггг
ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ__________________________________________________
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00073 
Поделение:__________
Изходящ номер: 12 - .  Ш г М .  . от дата 14/ 08/2018 
Коментар на възложителя:

А О  П

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование:
Община Велико Търново

Национален регистрационен номер:
000133634

Пощенски адрес:
пл. Майка България № 2
Град: код NUTS:
Велико Търново BG321

Пощенски код: Държава:
5000 BG

Лице за контакт:
Павел Х р и стов ;  Надя П етрова; Грета 
Маринова; Илияна Христова-Пушкарова

Телефон:
0626192 49; 0626192 28; 
0626192 51; 0626193 57

Електронна поща:
шор v t@ a b v .b g

Факс:
0626192 31

Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
h t t p s : / / w w w . v e l i k o - t a r n o v o . bg
Адрес на профила на купувача (URL):
h t t p s : / / www. v e l i k o - t a r n o v o . b g / b g / p r o f i l - n a - k u p u v a c h a / 607

РАЗДЕЛ II
Обект на поръчката
П Строителство_________________ БЗДоставки_____________________ | |Услуги________________________
Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)______________________________________
Предмет на поръчката 37 4 9 9 . 16
"Д оставк а  и монтаж на павилиони" по проект  „F a ir D e a l  -  мрежа -  
платформа за бърза д оста в к а  на уникални занаятчийски продукти  в района 
на тран сгр ан и ч н ото  с ъ т р у д н и ч е с т в о " ,  финансиран по Програма за 
трансгранично съ т р у д н и ч еств о  INTERREG V-А  Румъния-България 2 0 1 4 -2 0 2 0 г .  
Проектен к од :  1 6 . 4 . 2 . 1 0 6 ,  e-MS код : ROBG204
Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)
Осн. предмет 44210000

У НП : 9489d9b8-e29a-4ea8-9c95-f73 5 515 517d5 1

mailto:pk@aop.bg
mailto:aop@aop.bg
http://www.aop.bq
mailto:vt@abv.bg
https://www.veliko-tarnovo.bg
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/607


Па1Ш «аюа7ЯДИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА в  ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ III
Срок за получаване на офертите
Дата: 17/ 08/2018 дд/мм/гггг Час: 17:00

РАЗДЕЛ IV
Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да £3 He I I
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:
Проект „ F a ir D e a l  -  мрежа -  платформа за бърза д о ста в к а  на уникални 
занаятчийски  продукти  в района на тран сгран ичното  с ъ т р у д н и ч е с т в о " ,  
финансиран по Програма за трансгранично съ тр у д н и ч еств о  INTERREG V-A 
Румъния-България 2 0 1 4 -2 0 2 0 г .  Проектен к од : 1 6 . 4 . 2 . 1 0 6 ,  e-MS код: 
ROBG2Q4_______________________________________________________________________________________

РАЗДЕЛ V_______________________________________________________________________
Друга информация (по преценка на възложителя)
1. Изискванията към оф ерти те , необходим ите документи и условия  за 
п о д г о т о в к а т а  им, са  подробно  разписани в обя вата  за общ ествена поръчка 
и одобрен и те  от  Възложителя образц и , публично оп ов ест ен и  и достъпни на 
профила на купувача на Възложителя на а д р е с :  h t t p s : / / w w w . v e l i k o -  
t a r n o v o . b g / b g / p r o f i l - n a - k u p u v a c h a / 6 0 7 .
2. Оферти за у ч а ст и е  в общ ествен ата  поръчка, и зго т в ен и  съ гл асн о  
обр азц и те  и изискван ията  на възложителя, могат  да се  п р ед ста в я т  в 
„Център за у сл у ги  и информация на граждани", в с гр а д а та  на Община 
Велико Търново на а д р е с :  град  Велико Търново, п л . „Майка България" №2, 
всеки  р а б оте н  ден между 8 : 30  ч .  и 1 7 : 0 0  ч.
3. Офертата сл едва  да се  депозира  н ай -къ сн о  до 17 : 0 0  ч .  на 1 7 . 0 8 . 2 0 1 8  
г .  Отварянето на офертите ще с е  извърши на 2 0 . 0 8 . 2 0 1 8  г .  от  11 : 00  ч.  в 
сгр а д а та  на Община Велико Търново. Отварянето на оф ертите е публично и 
на н е го  м огат  да п ри съ ств ат  участн иците  или техни упълномощени 
п р е д ст а в и т е л и .

Дата на изпращане на настоящата информация____________________________________________
Дата: 14/ 08/2018 дд/мм/гггг_____________________________________________________________________

УНП: 9489d9b8-e29a-4ea8-9c95-f735515517d5 2

https://www.veliko-

